
УКРАЇНА
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

МАЛОВИСКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від « 25 » жовтня 2018 року № 1225

Про внесення змін до рішення 
від 21 грудня 2017 року № 802 
«Про міський бюджет на 2018 рік»

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статті 78 Бюджетного кодексу України, Маловисківська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року №802 » Про 
міський бюджет на 2018 рік», а саме:

1) збільшити видатки загального фонду міського бюджету на 35 120 грн. 
00 коп. та зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету на 35 120
грн. 00 коп.;

2 ) внести відповідні зміни до додатку 3 згідно додатку 3 (додається);
4) викласти додатки 2,5,6 до даного рішення у новій редакції (додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань планування,фінансів,бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Прилуцький М.М.).

Міський голова Ю.ГУЛЬДАС



УКРАЇНА
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

МАЛОВИСКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від «25 » жовтня 2018 року № 1224

Про звіт про виконання
міського бюджету за 3 квартал 2018року.

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, Маловисківська міська рада

ВИРІШИЛА :

Затвердити звіт про виконання міського бюджету об’єднаної територіальної 
громади за 3 квартал 2018 року по доходах у сумі 62 387,9 тис. грн., у тому числі: по 
загальному фонду -  61 097,1 тис. грн.,по спеціальному фонду -  1 290,8 тис. грн.; по 
видатках -  63 110,0 тис. грн., у тому числі: по загальному фонду -  57 925,6 тис. грн., по 
спеціальному фонду -  5 184,4 тис. грн.

Міський голова Ю.ГУЛЬДАС



Додаток № 2
до рішення Маловисківської міської ради 
21 грудня 2017 року №802 

(в новій редакції рішення Маловисківської 
міської ради від 25 жовтня 2018 року №1225)

Фінансування Маловисківського міського бюджету ОТГ на 2018 рік
(грн.)

Код Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

В с ь о г о

З а г а л ь н и й

ф о н д

Спеціальний фонд 

в  т .ч .
В с ь о г о  б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6
200000 В н утр іш н є ф інан суванн я 7487391,77 -880305,71 8367697,48 8327149,20

203000 Ін ш е в н утр іш н є ф інан суванн я 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 О держ ано 1263975,10 1263975,10 0,00 0,00

203420 П овернено -1263975,10 -1263975,10 0,00 0,00

205000 Ф ін ансуван н я  за  р ахун ок  зал иш ків  к ош тів  на рахунках  
бю дж етн и х устан ов

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 Н а п очаток  п еріоду 156560,25 0,00 156560,25 0,00

205200 Н а кінець п ер іоду 156560,25 0,00 156560,25 0,00

208000 Ф ін ансуван н я  за  р ахун ок  зм ін и  зал и ш к ів  к ош тів  бю дж етів 7487391,77 -880305,71 8367697,48 8327149,20

208100 Н а початок п еріоду 7787392,97 7166636,90 620756,07 574467,96

208200 Н а кінець п ер іоду 300001,20 300001,00 0,20 0,00

208400 К ош ти, щ о передаю ться із загальн ого  ф он ду  бю дж ету  д о  бю дж ету  
розви тку  (спец іального  ф онду)

0,00 -7746941,61 7746941,61 7727061,49

600000 Ф ін ансуван н я  за  ак ти вни м и  оп ер ац іям и 7487391,77 -880305,71 8367697,48 8327149,20

602000 Зм ін и  обся гів  бю дж етн и х к ош тів 7487391,77 -880305,71 8367697,48 8327149,20

602100 Н а початок п еріоду 7943953,22 7166636,90 777316,32 574467,96

602200 Н а кінець п ер іоду 456561,45 300001,00 156560,45 0,00

602400 К ош ти, щ о передаю ться із загальн ого  ф он ду  бю дж ету  д о  бю дж ету  
розви тку  (спец іального  ф онду)

0,00 -7746941,61 7746941,61 7727061,49

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



П О Я С Н Ю В А Л Ь Н А З А П И С К А

ДОХОДИ.

До міського бюджету за 3 квартал 2018 року надійшло 62 387,9 тис. грн. при 
запланованих 61 169,1 тис. грн., або 102,0 % планових призначень (+ 1 218,8 тис. грн.)

Доходи загального фонду склали 61 097,2 тис. грн.,або 102,2 %(+1 324,0 тис.грн) 
від запланованих 59 773,2 тис. грн.

Доходи спеціального фонду склали 1 290,8 тис. грн. або 92,5%(- 105,2 тис. грн..) 
від запланованих 1 396,0 тис. грн.

Доходи загального фонду.
Податкові надходження склали 32 204,5 тис. грн.. або 103,8 % планових 

призначень (31 035,4 тис. грн.).
Податки на доходи, податки на прибуток. Податку та збору на доходи фізичних 

осіб надійшло 18 789,7 тис. грн. при запланованих 17 721,9 тис. грн. (106,0%);податку на 
прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності надійшло 8,4 тис. грн. 
при запланованих 20,0 тис. грн. (42,1 %).

Внутрішні податки на товари та послуги. Акцизного податку з реалізації 
суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі і підакцизних товарів надійшло
1 279,3 тис. грн. при 1 157,8 тис. грн. запланованих , або 110,5 %. Акцизного податку з 
вироблених в Україні підакцизних товарів (пальне)надійшло 640,5 тис.грн. при 
запланованих 597,9 тис. грн.,або 107,1 %.Акцизного податку з ввезених на територію 
України підакцизних товарів (пальне) надійшло 2 538,8 тис. грн. при запланованих
2 278,0 тис. грн., або 111,5 %.

Місцевих податків надійшло / 947,4 тис. грн. при запланованих 9 259,5 тис. 
грн. або 96,6 % , в тому числі:

- єдиний податок -  4 721,2 тис. грн..(з юридичних осіб -  266,5 тис. грн..; з 
фізичних осіб -  2 588,5 тис. грн..; з с/г товаровиробників^ яких частка с/г виробництва 
за попередній податковий рік дорівнює або перевищує 75 відсотків -  1 866,2 тис. 
грн. );

- земельний податок з юридичних осіб -591,6 тис. грн..;
- земельний податок з фізичних осіб -  793,5 тис. грн..;
- орендна плата з юридичних осіб -  1321,3 тис. грн..;
- орендна плата з фізичних осіб -  1 271,8 тис. грн..;
- податок на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки ,сплачений 

юридичними особами, які є власниками об’єктів житлової нерухомості -  3,2 тис. грн. ;
- податок на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки,сплачений 

фізичними особами, які є власниками житлової нерухомості -  2,5 тис. грн. при 
запланованих 1,4 тис. грн., виконання склало 181,70 %;

- податок на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки,сплачений 
фізичними особами,які є власниками нежитлової нерухомості -  17,6 тис. грн. при 
запланованих 6,8 тис. грн.;

- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами,які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості -  187,1 тис. 
грн. при запланованих 165,8 тис. грн., виконання склало 112,9%.

Неподаткових надходжень надійшло 1 258,9 тис. грн.. при запланованих 
1 104,0 тис. грн.., або 114,0 %, в тому числі :



- плата за надання інших адміністративних послуг -  971,2 тис. грн.(при 
запланованих 885,0 тис. грн.);

-адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень -  109,9 тис.грн. при запланованих 146,5 тис.грн;

- адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб,фізичних осіб-підприємців та громадських формувань -  23,6 тис.грн. при 
запланованих 21,6 тис.грн.;

- плата за скорочення термінів у сфері державної реєстрації прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних 
послуг- 25,5 тис.грн. при запланованих 11,9 тис.грн.;

- державне мито,що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів на спадщину і дарування -  17,5 тис.грн.(при запланованих -  11,1 тис.

гр н .) . Інших неподаткових надходжень надійшло за кодом бюджетної класифікації 
доходів 24060300 «Інші надходження» 25,0 тис. грн.

Доходів від операцій з капіталом надійшло 0,2 тис. грн.., в тому числі коштів 
від реалізації безхазяйного майна,спадкового майна, майна, власники яких невідомі -  
0,2 тис. грн.

Офіційних трансфертів до бюджету громади надійшло 27 633,6 тис. грн. при 
запланованих 27 633,6 тис. грн..(100,0 %), в тому числі освітньої субвенції -  13 795,1 
тис. грн.., медичної субвенції -  9 082,7 тис. грн., субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими потребами
-  137,2 тис.грн. при запланованих 137,2 тис. грн.,базової дотації - 974,6 тис.грн. та 
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків на утримання закладів освіти та охорони 
здоров’я -  1 932,0 тис. грн.; субвенції з обласного бюджету на забезпечення 
якісної,сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету- 303,0 тис.грн.

Доходи спеціального фонду.
До спеціального фонду надійшло 1290,8 тис. грн. при запланованих 1395,9 

тис. грн (92,50%), в тому числі:
Екологічного податку надійшло 17,5 тис. грн., при запланованих 13,6 тис. 

грн..(129,6 %) в тому числі:
- надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами забруднення -  3,4 тис. грн. або у 2 рази більше від 
запланованих 1,7 тис. грн.;

- надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об’єкти -  4,4 тис. грн. при запланованих 4,5 тис. грн.(98,5%).;

- надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об’єктах, крім розміщення окремих видів відходів чи вторинної сировини
-  9,7 тис. грн. при запланованих 7,4 тис. грн..(132,1%).

Неподаткових надходжень надійшло 971,7 тис. грн. при запланованих 1111,3 
тис. грн.(87,4%)в тому числі:

- грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої 
діяльності -  19,0 тис. грн. при запланованих 22,5 тис. грн. (84,7%);

- власні надходження бюджетних установ -  952,6 тис. грн. при запланованих 
1 088,8 тис. грн.(87,5%), в т.ч.:



плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством -  563,3 тис. грн..;

інші джерела власних надходжень бюджетних установ -  389,3 тис. грн.(в т.ч. 
благодійні внески,гранти та дарунки -  389,3 тис. грн.).

ВИДАТКИ ТА ЗАБОРГОВАНІСТЬ.

З міського бюджету протягом 1 кварталу 2018 року по загальному фонду 
проведено касові видатки в обсязі 16 973,6 тис. грн., що складає 78,3% до 
запланованого обсягу на вказаний період (план з урахуванням змін -  21 672,4 тис. 
грн.), по спеціальному фонду на 11,5% (план з урахуванням змін -  421,7 тис. грн.., 
касові видатки склали -  48,5 тис. грн.).

Загальний фонд міського бюджету.
Переважна частина коштів загального фонду спрямована на утримання соціально- 

культурної сфери -  видатки склали 11 475,0 тис. грн.., питома вага складає 67,6% 
загального фонду, з них :

• по закладах освіти -  9 812,7 тис. грн., або 5,8 % видатків загального фонду,
• по закладах культури -  1 092,0 тис. грн. або 6,4 % видатків загального фонду,
• на соціальний захист та соціальне забезпечення -  519,8 тис. грн., або 3,1% 

видатків загального фонду,
• на фізичну культуру і спорт -  50,5 тис. грн. або0,3 % видатків загального

фонду.

В загальній сумі видатків загального фонду видатки по захищених статтях склали 
13 034,5 тис. грн.., або 76,8% видатків загального фонду, в т.ч.

• виплату заробітної плати з нарахуваннями -  10 300,2 тис. грн..;
• енергоносії -  1 046,0 тис. грн.;
• харчування та медикаменти -  367,8 тис. грн.;
• соціальне забезпечення -  105,2 тис. грн.
• трансферти іншим органам управління -  1 215,3 тис. грн..

Заборгованість по заробітній платі з нарахуваннями станом на відсутня.

По установам освіти за 1 квартал 2018 року касові видатки склали 9 870,6 тис. 
грн., в тому числі за кодами економічної класифікації:

План Касові %

З/плата з нарахуваннями 8768,1 8385,6 95,6
Енергоносії 2679,5 839,1 31,3
продукти харчування 606,7 367,2 60,5

На охорону здоров’я  в 1 кварталі 2018 року направлено кошти в сумі
3 027,6 тис. грн., що складає 100,0 % планових призначень . Кошти медичної 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам в повному обсязі направлено 
до районного бюджету в вигляді субвенції.



З міського бюджету на уст анови культури направлено 357,1 тис. грн., що 
становить 76,2 % планових призначень 468,4 тис. грн.,в т. ч за кодами економічної 
класифікації:

План Факт %
З/плата з нарахуваннями 393,6 323,5 82,8
Використання товарів і послуг 74,8 33,6 44,9
в т.ч. енергоносії 3,3 3,1 93,9

Н а апарат управління направлено коштів в сумі 1 784,3 тис. грн., що становить
80,7 % від планових призначень 2 211,7 тис. грн., 
класифікації:

в тому числі за кодами економічної

План Факт %
З/плата з нарахуваннями 1801,2 1536,6 85,3
Використання товарів і послуг 350,5 216,6 61,8
т. ч. енергоносії 123,0 90,0 73,2

На фізичну культуру і спорт направлено коштів в сумі 50,5 тис. грн., що становить 
65,6% планових призначень 77,0 тис. грн..:

План Факт %
Фінансова підтримка 
спортивних споруд 77,0 50,5 65,6

На соціальний захист та соціальне забезпечення спрямовано 537,3 тис. грн., що 
становить 89,7 % планових призначень 599,2 тис. грн.

На утримання відділу по наданню соціальних послуг -  420,4 тис. грн..,при 
запланованих 465,0 тис. грн.., або 90,4 %.

На інші види соціальної допомоги -  116,9 тис. грн.,або 87,1% від запланованих 134,2 
тис. грн.

Видатки на житлово -  комунальне господарство склали в сумі 912,6 тис. грн., в т. ч. 
на водопровідно-каналізаційне господарство -  165,3 тис. грн., на благоустрій території -  
747,3 тис. грн.

Спеціальний фонд міського бюджету.

В загальній сумі видатків спеціального фонду 310,0 тис. грн. капітальні видатки 
склали 49,7 тис. грн.. або 16,0 % видатків спеціального фонду.

На придбання обладнання і предметів довгострокового користування спрямовано 
15,1 тис. грн..; капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів -  34,6 тис. грн.

В уст ановах освіти за 1 квартал 2018 року видатки склали 290,6 тис. грн., в тому 
числі на придбання обладнання і предметів довгострокового користування -  15,1 тис. грн., 
на продукти харчування -  200,2 тис. грн. ;капітальний ремонт об’єктів -  34,6 тис. грн.

З міського бюджету на установи культури направлено 5,5 тис. грн. , в т.ч. 
на придбання обладнання і предметів довгострокового користування -  5,5 тис. грн.

Завідувач сектору фінансів Л.Похила





ВИДАТКИ

Додаток 5
до рішення Маловисківської міської ради 
21 грудня 2017 року № 802
(в редакції рішення Маловисківської міської ради 
25 жовтня 2018 №1225)

міського бюджету на 2018 рік на виконання міських програм
(грн)

К о д

п р о г р а м н
ої

к л а с и ф ік а

ц ії
в и д а т к ів

К о д

т и п о в о ї
п р о г р а м

н о ї
к л а с и ф ік

ац ії

Код
функціонал

ьної
класифікаці 

ї видатків 
та

коедитуван

Найменуванняголовного розпорядника,відповідального 
виконавця бюджетної програмиабо напряму видатків згідно з 

типовою відомчою /ТПКВКМ Б/ТКВКБМ С
Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї  п р о г р а м и

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й

ф о н д

Р а з о м
з а г а л ь н и й  т а  

сп е ц іа л ь н и й  
ф о н д и

0 1 0 0 0 0 0
М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а  (г о л о в н и й  

р о зп о р я д н и к )
6  6 7 4  0 7 6 ,4 1 4  1 4 2  9 9 3 ,3 6 1 0  8 1 7  0 6 9 ,7 7

0 1 1 0 0 0 0
М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а  (в ід п о в ід а л ь н и й  

в и к о н а в е ц ь )
6 6 7 4  07 6 ,4 1 4  142 9 9 3 ,3 6 10 8 1 7  0 6 9 ,7 7

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1 1

О р га н іза ц ій н е , ін ф о р м а ц ій н о -а н а л іт и ч н е  т а  м а т е р іа л ь н о -  

т е х н іч н е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і о б л а с н о ї р ад и , 
р а й о н н о ї  р а д и , р а й о н н о ї  у  м іс т і р а д и  ( у  р а з і її 

с т в о р е н н я ) , м іс ь к о ї, с е л и щ н о ї, с іл ь с ь к о ї р а д

П р о г р а м а  р е а л із а ц ії  к у л ь т у р н о -м а с о в и х  з а х о д ів  н а  2 0 1 8  р ік 3 5 4  0 0 0 ,0 0 3 5 4  0 0 0 ,0 0

0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 С о ц іа л ь н и й  за х и с т  т а  с о ц іа л ь н е  за б е з п е ч е н н я 9 1 3  0 2 0 ,0 0 9 1 3  0 2 0 ,0 0

01 1 3 1 9 1 3191 1030
Ін ш і в и д а т к и  н а  с о ц іа л ь н и й  з а х и с т  в е т е р а н ів  в ій н и  т а  

п р ац і
П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  м а л о з а б е з п е ч е н и х  в е р с т в  н а с е л е н н я  
2 0 1 7 -2 0 2 0  рр .

2 5  0 0 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 1 4 0 3 140 1040

О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й (к р ім  з а х о д ів  з  

о з д о р о в л е н н я  д іт е й ,щ о  з д ій с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  
н а  о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н ,я к і  п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  

Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и ) .

П р о г р а м а  о з д о р о в л е н н я  і в ід п о ч и н к у  д іте й  М а л о в и с к ів с ь к о ї 

о б 'є д н а н о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0 р о к и
198 3 9 5 ,0 0 198 3 9 5 ,0 0

0 1 1 3 2 4 0 3 2 4 0 Ін ш і  з а к л а д и  т а  з а х о д и 6 0 4  6 2 5 ,0 0 6 0 4  6 2 5 ,0 0

0 1 1 3 2 4 2 3 242 1090
Ін ш і з а х о д и  у  сф ер і с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  

з а б е з п е ч е н н я
П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  м а л о з а б е з п е ч е н и х  в е р с т в  н а с е л е н н я  
2 0 1 7 -2 0 2 0  рр .

6 0 4  6 2 5 ,0 0 6 0 4  6 2 5 ,0 0

0 1 1 3 0 3 0 3 0 3 0

Н а д а н н я  п іл ь г  з  о п л а т и  п о с л у г  з в 'я з к у  ,ін ш и х  

п е р е д б а ч е н и х  з а к о н о д а в с т в о м  п іл ь г  о к р е м и м  
к а т е г о р ія м  гр о м а д я н  т а  к о м п е н с а ц і ї  з а  п іл ь г о в и й  

п р о їз д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  гр о м а д я н

8 5  0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 3 3 3 033 1070

К о м п е н с а ц ій н і в и п л а т и  н а  п іл ь г о в и й  п р о їз д  

а в т о м о б іл ь н и м  т р а н с п о р т о м  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  
г р о м а д я н

П р о г р а м а  в ід ш к о д у в а н н я  к о м п е н с а ц ії  з а  п е р е в е з е н н я  о к р е м и х  
п іл ь г о в и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н  н а  п р и м іс ь к и х  м а р ш р у т а х  з а г а л ь н о г о  

к о р и с т у в а н н я  а в т о м о б іл ь н и м  т р а н с п о р т о м  н а  2 0 1 7 -2 0 2 0 р р .

85  0 0 0 ,0 0 85 0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 0 0 6 0 0 0 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н е  г о с п о д а р с т в о 4  0 4 7  4 0 0 ,0 0 4 0 6  4 0 0 ,0 0 4  4 5 3  8 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 1 3 6 010 0 6 2 0 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  в о д о п р о в ід н о -к а н а л із а ц ій н о г о  

г о с п о д а р с т в а

П р о г р а м а  р о з в и т к у  к о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  "М ал а  В и с к а
10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 3 0 6 030 0 6 2 0
О р г а н іза ц ія  б л а го у с т р ію  н а с е л е н и х  п у н к т ів

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
4  0 3 7  4 0 0 ,0 0 4 0 6 4 0 0 ,0 0 4  4 4 3  8 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 0 0 7 3 0 0 Б у д ів н и ц т в о  т а  р е г іо н а л ь н и й  р о зв и 1 2 1 0 0 0 ,0 0 1 2 1 0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 3 0 7 330
Б у д ів н и ц т в о  ін ш и х  о б 'є к т ів  с о ц іа л ь н о ї т а  в и р о б н и ч о ї  

ін ф р а с т р у к т у р и  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і
П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
1 2 1 0 0 0 ,0 0 121 0 0 0 ,0 0

0 6 1 7 3 6 0 7 3 6 0 В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів 6 4 5 4 9 0 ,0 0 6 4 5  4 9 0 ,0 0

0 6 1 7 3 6 2 7 362 0 4 9 0
В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів  в  р а м к а х  

ф о р м у в а н н я  ін ф р а с т р у к т у р и  о б 'є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  
г р о м а д

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
6 4 5 4 9 0 ,0 0 6 4 5  4 9 0 ,0 0

0 1 1 7 4 0 0
Т р а н с п о р т  т а  т р а н с п о р т н а  ін ф р а с т р у к т у р а , д о р о ж н є  
г о с п о д а р с т в о

1 2 3 8  6 5 6 ,4 1 1 7 5 2  6 3 5 ,2 0 2  9 9 1  2 9 1 ,6 1

0 1 1 7 4 6 0 7 460
У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  

д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и
1 2 0 3  536 ,41 1 7 5 2  6 3 5 ,2 0 2 8 9 2  6 1 8 ,0 0

01 1 7 4 6 1 7461 0 4 5 6

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  

д о р о ж н ь о  ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  
М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .

1 2 3 8  656 ,41 1 7 5 2 6 3 5 ,2 0 2 991 29 1 ,6 1

0 1 1 7 6 0 0
І н ш і п р о г р а м и  т а  за х о д и , п о в 'я з а н і  з  ек о н о м іч н о ю  
д ів д ь н іс т ю 1 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 1 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 7 0 7 670 0 4 9 0
В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  су б 'єк т ів  

г о с п о д а р ю в а н н я

П р о г р а м а  р о з в и т к у  к о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  "М ал а  В и с к а  - 

М К П "
8 5 0 0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 7 0 7 670 0 4 9 0
В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  су б 'єк т ів  

г о с п о д а р ю в а н н я

П р о г р а м а  р о з в и т к у  к о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  "М ал а  В и с к а  

В о д о к а н а л "
3 0 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 3 0 0 8 300 О х о р о н а  н а в к о л и ш н ь о г о  п р и р о д н о г о  се р е д о в и щ а 6 7 4 6 8 ,1 6 6 7  4 6 8 ,1 6

0 1 1 8 3 4 0 8 340 054 0
П р и р о д о о х о р о н н і  з а х о д и  з а  р а х у н о к  ц іл ь о в и х  ф о н д ів

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
6 7 4 6 8 ,1 6 6 7  4 6 8 ,1 6

В ід д іл  о с в іт и ,м о л о д і  т а  с п о р т у (г о л о в н и й  
р о зп о р я д н и к )

1 1 8  3 5 0 ,0 0 2  5 8 5  7 1 5 ,0 0 2  7 0 4  0 6 5 ,0 0

В ід д іл  о с в іт и ,м о л о д і т а  с п о р т у  (в ід п о в ід а л ь н и й  

в и к о н а в е ц ь )

0 6 1 1 0 1 0 1010 0 9 1 0
Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї  о св іт и П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
1 118 9 0 5 ,0 0 1 118 9 0 5 ,0 0

0 6 1 1 1 6 0 1160
Ін ш і  п р о г р а м и  ,з а к л а д и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і  о св іт и

1 1 8  3 5 0 ,0 0 1 1 8  3 5 0 ,0 0

0 6 1 1 1 6 1 1161 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  у  с ф е р і о св іт и

П р о г р а м а  р о з в и т к у  о с в іт и  М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  о б 'є д н а н о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м а д и
118 3 5 0 ,0 0 118 3 5 0 ,0 0

0 6 1 7 3 6 0 7 3 6 0 В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів 1 4 6 6 8 1 0 ,0 0 1 4 6 6  8 1 0 ,0 0

0 6 1 7 3 6 2 7 362 0 4 9 0
В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів  в  р а м к а х  

ф о р м у в а н н я  ін ф р а с т р у к т у р и  о б 'є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  
г р о м а д

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
1 4 6 6 8 1 0 ,0 0 1 4 6 6  8 1 0 ,0 0

10
В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у (г о л о в н и й  р о зп о р я д н и к )

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

2 4 0 0 0 0 0
В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у (в ід п о в ід а л ь н и й  в и к о н а в е ц ь ) 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

1 0 1 4 0 8 0 4 0 8 0
Ін ш і  з а к л а д и  т а  з а х о д и  в  г а л у з і  к у л ь т у р и  і  м и с т е ц т в а

1014081 4081 0 8 2 9
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  в  гал у з і 

к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а
П р о г р а м а  р о з в и т к у  к у л ь т у р и  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0  р о к и 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

В С Ь О Г О 6  9 9 2  4 2 6 ,4 1 6  7 2 8  7 0 8 ,3 6 13 7 2 1  1 3 4 ,7 7

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



Додаток 6
до ріш ення М аловисківської міської ради 
21грудня 2017 № 802
(в редакції ріш ення М аловисківської міської 
ради 25 жовтня 2018 №1225)

ПЕРЕЛІК
об'єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2018 році за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету

(грн.)

Код
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 
типовою відомчою/ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно до проектно- 
кошторисної документації

Загальний
обсяг

фінансуван
ня

будівництв
а

Відсоток
завершен

ості
об'єкта на 
початок 

2017 року

Усього
видатків

на
завершен

ня
будівницт

ва
о б'єктів 

на
майбутні

роки

Разом видатків 
на 2018 рік

у тому числі за рахунок коштів:

міського
бюджету

залишку 
субвенцій з 
державного 
бюджету,що 
склався на 

початок року

субвенцій з інших 
місцевих бюджетів

субвенцій з
державного
бюджету
місцевим
бюджетам

1 2 3 4 5 6 7 8
0100000 Маловисківська міська рада(головний 

розпорядник) 5 061 025,20 4 415 535,2 645 490,0

0110000 М аловисківська міська  
рада(відповідальний виконавець) 4 146 976 5 061 025,20 4415535,20 645 490,0

0110150

0111

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне т а матеріально-т ехнічне  
забезпечення діяльност і обласної ради, 
районної ради, ра й о н н о їу  м іст і ради  (у 
разі ї ї  створення), м ісько ї селищ ної

345 000,00 345000,00

Реконструкція будівлі Центру 
акт ивност і, вул.Центральна, 
сПервомайське,
Маловисківського 
району,Кіровоградської області

1 445 576 250 000 250 000,00 250000,00

0116030
0620

Організація благоустрою населених 
пунктів 406 400,00 406400,00

К апіт альні трансферти К П  М ала  
В иска М К П

399 000,00 399000,00

Реконструкція площ і м іст а м .М ала  
Виска,К іровоградської області 
(авторський нагляд) 7 400,00 7400,00

0117300 Будівницт во т а  регіональний розвит ок
121 000,0 121000,00

0117330

0443

Будівницт во інш их об'єкт ів соціальної 
т а виробничої інфраструктури  
комунальної власності

Капітальні видатки бюджетних 
установ 121 000,0 121000,00

Вигот овлення проекту нічного 
вуличного освітлення по об'єкту 
вул.Калинова(Кірова),м.М ала  
Яиска.Кіповогпадської області

40 300,0 40300,00

Вигот овлення проект у нічного 
вуличного освітлення по об'єкту 
провул.Зарічний ,м .М ала  
В искаК ю овогоадської області

40 300,0 40300,00

Вигот овлення проект у нічного 
вуличного освітлення по об'єкту 
вул.Кондратюка,м.М ала  
Яиска.Кіповогпадської області

40 400,0 40400,00

0117360
7360

Виконання інвестиційних проектів
645 490 645 490,0 645 490,00

0117362

7362

Виконання інвест иційних проектів в 
рам ках формування інфраструктури  
об'єднаних терит оріальних громад

Капіт альний рем онт  дорож нього 
покрит т я по вулиці Київська,м.М ала  
Виска,К іровоградської області 645 490 645 490,0 645 490,0

0117400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

3 501 486,0
1 752 635,20

1752635,20

0117461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капіт альний ремонт  дорож нього 
покрит т я по провулку 
П рофесійний,м.М ала  
Виска,К іровоградської області

1 1 6 3  252,0

631 868,0 631 868,00



Код
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 
типовою відомчою/ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно до проектно- 
кошторисної документації

Загальний
обсяг

фінансуван
ня

будівництв
а

Відсоток
завершен

ості
об'єкта на 
початок 

2017 року

Усього
видатків

на
завершен

ня
будівницт

ва
о б'єктів 

на
майбутні

роки

Разом видатків 
на 2018 рік

у тому числі за рахунок коштів:

міського
бюджету

залишку 
субвенцій з 
державного 
бюджету,що 
склався на 

початок року

субвенцій з інших 
місцевих бюджетів

субвенцій з
державного
бюджету
місцевим
бюджетам

1 2 3 4 5 6 7 8
Капіт альний рем онт  дорож нього 
покрит тя по вулиці Київська,м.М ала  
Виска,К іровоградської області

1 1 7 0  530,0

602 537,2 602 537,20

Капіт альний рем онт  дорож нього 
покрит тя по вул.Центральна 
с,Краснопілка,Маловисківського 
району,Кіровоградської області

1 1 6 7  704,0

500 000,0 500 000,00

Капіт альний рем онт  водопровідного 
ливневого лот ка по 
вул.Севастопольська,м.М ала 
Виска,Кіровоградської 
області(експертиза)

1 830,0 1 830,00

Капіт альний ремонт  дорож нього 
покрит тя по вул.Європейська,м.М ала 
Виска,Кіровоградської 
області(серти фікат)

8 200,0 8 200,00

Капіт альний ремонт  дорож нього 
покрит тя по вул. Ц ентральна,м.М ала  
Виска,Кіровоградської 
області(сертифікат)

8 200,0 8 200,00

0117600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю 1 041 000,0

1 041 000,0

0117670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

К апіт альні трансферти К П  М ала  
В иска М К П 741 000,0

741 000,0

К апіт альні трансферти К П  М ала  
В иска Водоканал 300 000,0

300 000,0

0119700 Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

1 499 000,0

749 500,0

749 500,0

0119750 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних 
проектів

Спортивний майданчик для м ін і- 
футболу зі ш тучним покрит т ям у  
М аловисківській загальноосвітній  
школі № 3 І-ІІІ ступенів 
маловисківської м іської ради  
Кіровоградської област і за  
адресою:вул.Ш кільна,3, м . М ала Виска- 
реконструкція(з виготовленням  
проект но-кош т орисної документації)

1 499 000,0

749 500,0

749 500,0

0600000 Відділ освіти,молоді та спорту(головний 
розпорядник) 3 370 474,0 822 464,00 473 900,00 607 300,00 1 466 810,00

0610000 Відділ освіти,молоді т а  
спорту(відповідальний виконавець) 3 370 474,0

822 464,00 473 900,00 607 300,00 1 466 810,00

0611000 1000 Освіта 1 466 810,0
3 370 474,0 822 464,00 473 900,00 607 300,00 1 466 810,00

0611010 0921 Надання дошкільної освіти
135 850,0

135 850,0

Капіт альний ремонт  пральної 
кімнати ДНЗ"Ромашка"

125 850,0
125 850,0

П роект "Сист ема пож еж ної 
сигналізаціїоповіщ ування про 
пож еж у т а управління евакуацією  
людей,передавання тривож них  
сповіщ еньД Н З "Чебурашка"

10 000,0

10 000,0



Код
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 
типовою відомчою/ТПКВКМБ

Назва об’єкта відповідно до проектно- 
кошторисної документації

Загальний
обсяг

фінансуван
ня

будівництв
а

Відсоток
завершен

ості
об'єкта на 
початок 

2017 року

Усього
видатків

на
завершен

ня
будівницт

ва
о б'єктів 

на
майбутні

роки

Разом видатків 
на 2018 рік

у тому числі за рахунок коштів:

міського
бюджету

залишку 
субвенцій з 
державного 
бюджету,що 
склався на 

початок року

субвенцій з інших 
місцевих бюджетів

субвенцій з
державного
бюджету
місцевим
бюджетам

1 2 3 4 5 6 7 8
0611020 0921 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 
закладами(в т.ч.школою-дитячим 
садком,інтернатом при 
школі),спеціалізованими 
школами,ліцеями,гімназіями,колегіума 
ми

887 714,0

236 514,00 315 000,0 336 200,0

Капіт альний рем онт  кухонного блоку 
З Ш № 4 1-ІІІступенів вм .М ала  
Виска,М аловисківського 
району,Кіровоградської області по вул. 
Європ ей ська,17

36 120,0

36 120,0

Капіт альний ремонт  колон холлу 
перш ого поверху і  водостічної 
системи з внутрішнього дворику ЗШ  
№ 3 І-ІІІступенів вм .М ала  
Виска,М аловисківького 
району,Кіровогрдаської області по 
вул.Ш кільна,3

2 802,0 2 802,00

Капіт альний ремонт  З Ш  № 3 І- 
ІІІст упенів вм .М ала  
Виска,М аловисківького 
району,Кіровогрдаської області по 
вул.Ш кільна,3&т еплання 
фасадів,покрівлі коригування т а  
експертиза проекту)

22 393,0 22 393,00

Реконструкція будівлі Олександрівськї 
З О Ш І-ІІ
ст.,с.Олексан дрівка,Маловисківського 
району,Кіровоградської 
області(експертиза  
проекту,авторський нагляд)

35 510,0 35 510,00

0611090 0960 Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми

31 300,0 31 300,00

0611162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
465 000,0 35 000,00 158 900 271 100

0615040 Підтримка і розвиток спортивної 
інфраструктури 8 800,0 8 800,00

0615041 0810 Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд 8 800,0 8 800,00

0617320 7320 Будівництво об'єктів соціально- 
культурного призначення 375 000,0 375 000,00

0617321 0443 Будівництво освітніх установ та 
закладів

Зовніш нє і  реконст рукція  
внутрішнього електропостачання 
будівліД Н З "Ромашка"м.Мала 
Виска,вул.Сп орти вна,9

125 000,0 125 000,00

Зовніш нє і  реконст рукція  
внутрішнього електропостачання 
будівлі Д Н З " Чебурашка"м.Мала 
Виска,вул.Ш евченко 7 б

125 000,0 125 000,00

Зовніш нє і  реконст рукція  
внутрішнього електропостачання 
будівл іД Ю Ц  "Вись" м ..М ала  
Виска,вул.Ц ент ральна,107 125 000,0 125 000,00

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 1 466 810,0
1 466 810,0

1 466 810,0



Код
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 
типовою відомчою/ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно до проектно- 
кошторисної документації

Загальний
обсяг

фінансуван
ня

будівництв
а

Відсоток
завершен

ості
об'єкта на 
початок 

2017 року

Усього
видатків

на
завершен

ня
будівницт

ва
о б'єктів 

на
майбутні

роки

Разом видатків 
на 2018 рік

у тому числі за рахунок коштів:

міського
бюджету

залишку 
субвенцій з 
державного 
бюджету,що 
склався на 

початок року

субвенцій з інших 
місцевих бюджетів

субвенцій з
державного
бюджету
місцевим
бюджетам

1 2 3 4 5 6 7 8
0617362 7362 Виконання інвест иційних проектів в 

рам ках формування інфраструктури  
об'єднаних терит оріальних громад

Капітальний ремонт будівлі 
дошкільного навчального закладу 
"Чебурашка"(утеплення фасаду)

1 466 810,0
1 466 810,0

1 466 810,00

Відділ культури та туризму(головний 
розпорядник) 156 050,0

156 050,00

Відділ культури т а  
т уриш у(відповідальний виконавець) 156 050,0

156 050,00

1010000 1100 К ульт ура
156 050,0

156 050,00

1017324 0443 Будівництво установ та закладів Зовніш нє і  реконст рукція  
культури внутрішнього електропостачання

будівлі дит ячої школи м ист ецт в  
м .М ала Виска,вул.Центральна,105

125 000,0 125 000,00

1014081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів 
в галузі культури і мистецтва 31 050,0 31 050,00

Усього 8 587 549,20 5 394 049,20 473 900,00 607 300,00 2 112 300,00

С екретар  м ісько ї ради Л .П О С Т О Л Ю К


